ESTADO DO MARANHAO

PREFElTLfRA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeropono

CNPJN° 01,558.070/0001-22

;PL-
Proc.Q

Rub.

[rriíidel
M riLl An

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 013/2019

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale. Estado do Maranhão, através da Comissão
Permanente de Licitação-CPL, instituída pela Ponaria n° 01/2019 de 03 de janeiro de 2019. torna
público que o certame terá sua reabertura programada para o dia 03 de outubro de 2019 às
09h00inin (Nove horas), pois o mesmo eslava suspenso para apresentação de recurso referente
ao resultado da fase de habilitação, conforme subitem 16.1.1, alínea (a) do edital, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada para realização do Concurso Público para provimento dos
cargos efetivos criados pelas Leis Municipais n° 341/2018, de 28 de dezembro de 2018 e n"
349/2019, de 08 de maio dc 2019, do Município de Trizidela do Vale/MA, conforme Edital e
seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666/93, Lei Complementar n' 123/2006 alterada pela
Lei Complementar n^ 147/2014, Lei Complementar n° 155/2016 e demais normas pertinentes à
espécie. Esclarecimentos adicionais na Sala da Comissão Permanente dc Licitação, localizada na
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale/MA ou pelo e-mail:
cpltrizidcladovale.ma'íí,hotmail.com.

Trizidela do Vale - MA, 26 de setembro de 2019.

rpeTmheirOj^^oC
PresidentÇ^CPL

Comissão Permanente de Licitação
CPL

EDIÇÃO NS445-ANO VI-DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA-SEXTA-FEIRA 27 DE SETEMBRO DE 2019

Cinqüenta e cinco reais e vinte centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA; 0<ercíDO 2019 Aíi\^dade
0203-123610068.2.122 Manutenção do Transporte Escolar,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 ̂teterial de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 9.355,20;
VIGÊNCIA" 25 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de
2019, SIGNATÁRIOS: MARCIA CRISTINA LEMOS SILVA
MAIA pela Contratante e o Sr. Luis Alberto da Silva Moraes,
pela contratada. Triadela do Vale • MA 25 de Setembro de

2019. MARCIA CRISTINA LEMOS SILVA MAJA - Secretária

de Educação.

PREFSTURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AN^SO DE REABERTURA DE UCITAÇÃO.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. TOMADA OE
PREÇOS 013/2019. A Prefeitura Municipal de Triadela do
Vale. Estado do Maranhão, através da Comissão
Permanente de Lidtação-CPL, instituída pela Portaria n®
01/2019 de 03 de janeiro de 2019, torna público que o
certame terá sua reabertura programada para o dia 03 de
outubro do2019à5 09ti00min (Nove horas), pois o mesmo
estava suspenso para apresentação de recurso referenteao
resultado da fase de tiabilitação, conforme subilem 16.1.1,
alínea (a) do edital.cujoobjeto éa Contratação de empresa
especializada para realização do Concurso Público para
provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Munidpais
n" 341/2018, de 28de dezembro de 2018 e n® 349/2019,de

08 de maio de 2019. do Ivlunlcípio de Trizidela do Vale/MA
conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n'
8.666/93, Lei Complementam" 123/2006 alterada pela Lei
Complementam"" 147/2014, Lei Complementam® 155/2016
e demais normas pertinentes à espécie. Esclarecimentos
adicionais na Sala da Comissão Permanente de Licitação,
iocalizada na Av. Deputado Carlos Maio, N® 1670 -
Aeroporto. Triadela do Vale/MA ou pelo e-mail:
cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Triadela do Vale • MA
26 de setembro de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira -
Presidente da CPL.

JPL - [Tri^idela do VProc.ckfiíii^/20l|
f^ub. ^ 1

LcirnTtij"^j.TTrrii

TttLaDOlME

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.triadeladovale.ma.oov.bf

Charles Frederick Mala Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizioeiaaovaie.ma.gov.Dr/aom